Secretaria de Estado da Educação
DIRETORIA DE ENSINO REGiÃO CENTRO-OESTE

Avenida Rio Branco, nº 1.260 – São Paulo/SP CEP 01206-000
Telefone: 11 3866-3510

Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br
E-mail: decto@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO - CLASSES HOSPITALARES – ANO LETIVO 2025

Considerando o disposto nos termos da Resolução SE-95 de 07/11/2024, sobre o

processo anual de atribuição de classes e aulas ao pessoal docente do Quadro do

Magistério, na Portaria CGRH 42 de 19/11/2024, que estabelece procedimentos e

cronograma do processo de atribuição de classes e aulas para o ano letivo 2025,

capítulo VIII artigo 11 – 28/01/2025, Atribuição/Recondução de Projetos e

Programas – docentes contratados e candidatos à contratação no ano letivo de

2025, a Dirigente Regional de Ensino Diretoria de Ensino - Região Centro Oeste

torna público o Edital de credenciamento aos docentes interessados em atuar no

Projeto de atendimento escolar a alunos em ambiente hospitalar, em

conformidade com a Resolução SE 71, de 22-12-2016, alterada pela Resolução SE

08, de 02-02-2017, Resolução SE 58 de 06/12/2017e Resolução SE 78 de

11/12/2018.

Divulgação da Lista dos Deferidos e Indeferidos:

CPF SITUAÇÃO OBS.
276.261.628-03 INDEFERIDO Não apresentou comprovante de

inscrição e demais documentos.

877.014.808-20 DEFERIDO

006.316.671-21 DEFERIDO

218.963.188-27 DEFERIDO

277.644.368-44 INDEFERIDO Não possui documentação
necessária, sem inscrição, sem
histórico, sem verso só diploma.

021.411.718-90 DEFERIDO

320.253.108-54 DEFERIDO

320.148.538-19 INDEFERIDO Conforme Edital, item IV.

275.876.998-05 DEFERIDO

074.455.058-06 INDEFERIDO Indeferido/sem inscrição na
DECTO

086.736.448-36 INDEFERIDO Indeferido/sem inscrição na
DECTO

342.073.668-14 DEFERIDO

061.198.278-11 DEFERIDO

106.203.428-70 INDEFERIDO Indeferido - conforme Art. 8 da
Resolução 71/16

http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br/
mailto:decto@educacao.sp.gov.br

316.262.498-30 INDEFERIDO Não possui documentação
necessária

474.974.618-50 DEFERIDO

414.725.275-34 DEFERIDO

311.299.748-47 DEFERIDO

117.564.078-60 INDEFERIDO Indeferido/sem inscrição na
DECTO

058.259.948-23 DEFERIDO

135.581.918-03 INDEFERIDO Indeferido - conforme Art. 8 da
Resolução 71/16

152.971.098-76 DEFERIDO

140.023.468-97 INDEFERIDO Indeferido - conforme Art. 8 da
Resolução 71/16

295.281.588-70 DEFERIDO

015.198.045-47 INDEFERIDO Indeferida - não possui inscrição
na DECTO

169.043.478-30 DEFERIDO

390.620.938-50 INDEFERIDO Indeferida - não possui inscrição
na DECTO

346.078.788-04 DEFERIDO

373.030.838-63 INDEFERIDO Não apresentou comprovante de
inscrição

217.632.768-30 INDEFERIDO Indeferida - não possui inscrição
na DECTO

546.362.133-00 DEFERIDO

260.924.248-43 DEFERIDO

148.109.908-69 DEFERIDO

PARA OS CANDIDATOS DEFERIDOS A ATRIBUIÇÃO OCORRERÁ PRESENCIALMENTE
NA  - E.E. Fernão Dias Paes - Avenida Pedroso de Moraes, 420, Pinheiros – São Paulo –
SP

Dia 24/01/2024 às 9h.

Obs.: OS DOCUMENTOS ORIGINAIS DEVERÃO SER APRESENTADOS NO DIA

DA ATRIBUIÇÃO